
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 125 del 18-11-2015

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO LAVORI DI RACCORDERIA-RIPRISTINO TUBAZIONI
GAS- FORNITURA RADIATORI ALLA DITTA TERMOPIU' ASSISTENZA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-11-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che con Determina del II Settore n° 115 del 4/11/2015, veniva affidato alla
Termopiù Assistenza di Cerullo Aurelio, la fornitura di caldaie da installare presso gli
alloggi di ERP di proprietà comunale;

Visto che per alcuni di questi occorre effettuare dei lavori afferenti: scarico impianto
di riscaldamento,smontaggio dei radiatori esistenti e trasporto a rifiuto, fornitura di
nuovi radiatori in alluminio dati in opera a gruppi di elementi, secondo le esigenze
dei singoli ambienti, completi di staffaggio, valvole monotubo, raccorderia e
accessori, ripristino tubazioni gas, carico impianto e prove di funzionamento;

Visti i preventivi fatti pervenire dalla ditta Termopiù Assistenza di Cerullo Aurelio, in
merito al ripristino degli impianti di riscaldamento relativi i seguenti assegnatari:

Vitale Alfredo Via Madre Teresa di Calcutta 24, protocollo n° 25407 del-

18/11/2015, intervento pari ad € 900,00 oltre IVA;
Angiuoni Sabino Via Madre Teresa di Calcutta 16, protocollo n° 25408 del-

18/11/2015, intervento pari ad € 750,00 oltre IVA;
 Venezia Raffaele Via Madre Teresa di Calcutta 24, protocollo n° 25409 del-

18/11/2015 , intervento pari ad € 900,00 oltre IVA.

Visto il Regolamento Comunale per l’affidamento dei lavori, forniture e servizi in
economia approvato con delibera di Consiglio Comunale n° 18 del 22/07/2008;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014;

DETERMINA

Per le motivazioni suesposte e che qui abbiano come integralmente riportate e
trascritte:

Di impegnare la somma complessiva di € 3.111,00, così distinta: per lavori €
2.550,00, per IVA € 561,00, sul capitolo 1124/3 parte uscita del bilancio 2015;

Di attribuire alla presente valore sinallagmatico di contratto;

Di attribuire il CIG: ZA217298A4.



Di trasmettere la presente determina all’ ufficio di Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 25-11-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 25-11-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


